
aP Bransouze
w(hoohchpd ma rwiá/em

číslo: 07/2018/1000048

KUpUjici:

Paprsek, příspěvková organizace
se sídlem: K Čihadlu 679 , Velké Opatovice 67963
lČ: 838420
Bankovní spojení: ,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr vložka 1251
z

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

prodávajicŕ

Sonepar Česká republika spol. s lo.
se sídlem: Vážni 1 125, Slezské Předměstí. 500 03 Hradec Králové
lČ: 47450436
DIČ: CZ47450436
Bankovní spojeni: ČSOB hk, č. ú.:
společnost zapsaná v obchodním rejsfřÍku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 9304

(dále jen ,,prodávajicŕ')

l. Předmět smlouvy
l. výše uvedené smluvni strany se dohodly dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění. na uzavření této kupní smlouvy.
2. prodávajici se zavazuje dodat kupUjÍcÍmu zboží co do druhu, množství, kvality a ceny specifikované

v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedilnou součást, a umožnit kupujícimu nabyti vlastnického
práva ke zboží.

3. prodávající prohlašuje, že veškeré zboží jím prodávané vyhovuje a je ve shodě s veškerými přislušnými
předpisy a normami platnými v České republice.

4. KupuÍĺcí se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajicimu sjednanou kupní cenu.

ll. Podmínky dodání
1, Místo dodání: K Čhadlu 679, 679 63 Velké Opatovice

2. Termin plněni: 06/2018

3. ZpŮsob a zajištění dopravy: zajisti výrobce

4. Cena dopravy, případně zpŮsob jejího určeni, a úhrada nák|adů na dopravu, cla, pojištěni a
jakýchkoliv jiných poplatků: zdarma

www.sonepar.cz



aP Bransouze
vWkQQbChod rmnmiacnĹm mjřenMcm

Ill. Platební podmínky
l. LhŮta splatnosti faktur činí 30 dni ode dne vystaveni daňového dokladu. peněžitý závazek kUpUiiciho

se považuje za splněný dnem připsáni přislušné částky na Účet prodávajÍcÍho.
2. Souhlas s daňovým dokladem v elektronické podobě: NE, e-mailová adresa: _. Odesláním faktury

elektronickou poštou ze strany prodávajÍcÍho na uvedenou e-mailovou adresu se faktura považuje za
doručenou kUpUjicimu.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajlciho na kUpUjíciho Úplným zaplacením kupní ceny zboží
prodávájÍcÍmu. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajicího na kLjpUjicÍho dodáním zboží.

4. KupuÍícĺ je povinen v místě a v den dodání neprodleně při převzeti provést nebo zajistit provedeni
množstevní přejímky a dále kontroly, zda dodané zboží neobsahuje zjevné vady. KupujÍcÍ je povinen
potvrdit převzetí zboží na protokolu o předáni a převzetí zboží a uvést v něm eventuá|nÍ množstevní
vady nebo zjevné vady zboží.

5. Vracení obalŮ se řidl pravidly dle obchodních podmínek prodávájIcího zveřejněných na
http://novy.sonepar.cz. kupuÍící prohlašuje. že byl s pravidly pro vraceni obalŮ seznámen.

lV. Záruka

l, Záruční doba pro dodané zboží činí 24 (dvacet Čtyři) měsíců ode dne dodáni zboží kUpUjicimu, pokud
výrobce nebo dovozce neurči jinak: pak platí záruční doba stanovená výrobcem nebo dovozcem
zboží,

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou instalaci, Úpravou či opravou, zanedbáním
péče či jakýmkoliv použitím a nakládáním se zbožím, které je v rozporu s platnými technickými
normami.

3, prod&ajIci odpovídá za vady zboží v rozsahu stanoveném právními přecipisy. KUpUjici má nárok na
výměnu vadného zboží, odstraněni vady opravou zboží nebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.
SmIuvni strany si ujednaly. že pokud bude plněni vadné a vada bude odstranitelná, nemůže kUpUjÍcÍ
požadovat slevu z kupní ceny, pokud prodávající:
a) je připraven vadné zboží vyměnit za zboží bezvadné, nebo
b) je připraven takovou vadu odstranit. bez zbýtečného odkladu začne vyvíjet činnost k odstranění

vady, v lakové činnosti řácině pokračuje a v rozumném čase a řádně vadu odstraní či předmět
plněni vymění za bezvadný.

4. prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny nevhodným poUživáním zboží v rozporu
s návodem k použiti nebo obvyklým zpŮsobem poLjžÍváni. vadným skladováním u kupujicho nebo
dopravou, chybnou údržbou, nadměrným namáháním, použitIm nevhodných provozních prostředků.
chemickými a elektrolyfickými vlivy, stavebními a montážními pracemi nebo jejichž původ spočívá
v okolnostech. jež nebylo možné odvrátit.

5. Nárok z odpovědnosti za vady zboží nevzniká při nepodstatných odchylkách od sjednaných vIastnosfÍ
zboží ani při nepodstatném omezeni použitelnosti zboží.

V. Reklamace

l. zjevné vady zboží je kupujici povinen vytknout nejpozději při převzetí zboží na dodacím listu, a to
uvedením druhu zboží, reklamovaného množství, popisu vady a uvedením požadavku kUpUjíciho.
případně dalších významných skutečnosti.

2. Vady zboží, které je možno zjistit až po dodáni zboží. je kUpUjÍcÍ povinen vytknout bez zbytečného
odkladu, nejpozději však v záruční době, a to uvedením data dodání zboží, čÍsla pňslušné faktury,
druhu zboží, reklamovaného množství, popisu vady a uvedením požadavku kupujÍcÍho, případně
dalších významných skutečnosti.

3. V případě dodáni menšího než požadovaného množství zboží nebo dodání jinak neúplné objednávky,
má kUpUjÍcÍ právo na doplněni chybějIciho zboží. Toto právo je kupujti povinen Ljp|atnit
u prodávajÍcÍho neprodleně po převzetí zboží.

VI. Další ujednání

1, Bude-li kUpUjicí v prodlení s Úhradou kupní ceny zboží nebo se splněním jiného svého peněžitého
závazku vŮči prodávajicimlj, má prodávajíci nárok na Úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za

wwvv.sonepor.cz



aP Bransouze
m»eeróMem

kUpUjÍcÍ uhradit
prodávajicknu Úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to počínaje prvním
dnem prodlení. Smluvní strany vy|UčUji aplikaci § 1805 odst. 2 občanského zákoníku.

2. jakákoliv srrduvní pokuta dle této smlouvy je splatná ve lhůtě 30 dnŮ na zákiadě výzvy prodávajícího
doručené kupujÍcÍmu.

3. Ujednáními o jakékoliv smluvni pokutě či Úroku z prodlení stanovených v tělo smlouvě není nijak
dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody v plném (ozsahu, včetně náhrady škody přesahujici
sMuvni pokutu či Úrok z prodlení.

4. prodávající je oprávněn v případě zahájeni insolvenčního řízeni s kUpUjicim. jakož i v případě
postupného či vícečetného plněni témuž kUpUjícÍmu, neposkytnout další plnění v případě, že kUpUjici
je v prodlenis plněním svého závazku vŮči prodávajÍcÍmu, jakož je oprávněn i požadovat placeni před
dodáním zboží, at' již v hotovosti či bezhotovostně.

5. kupuÍĺcí nesmí jakékoliv své závazky a pohledávky vŮči prodávajÍcÍmu bez předchozího písemného
souhlasu prodávajícího započíst, postoupit, zastavit či jakkoliv jinak zcizit či zatížit.

6, Případným výskytem vad zboží není dotčena povinnost kupujÍcÍho zaplatit kupní cenu.
7. kupuÍící a osoba (osoby). které za kupujÍcÍho smbuvu podepisují, tímto výslovně prohbšují a Ujišfuji

prodávajícího, že kUpUjjci disponuje dostatečnými finančními prostředky určenými k úplné Úhradě
kupní ceny prodávajícknu dle této smlouvy a kUpUjici není v úpadku ve smyslu insolvenčnho zákona,
ani mu Úpadek do uhrazení kupní ceny nehrozí. proti kUpUjÍcimu není vedena exekuce ani jiný výkon
rozhodnuti.

8. Nepřevezme-li kUpUjÍcÍ objednané zboží nejpozději do 90 dnů od sjednaného termínu plněni, je
povinen prodávajicÍmu zaplatit smluvnÍ pokutu ve výši 30 % sjednané kupní ceny.

9. ProdávajÍcÍ odpovídá za škody zpijsobené dodáním vadného zboží anebo porušením smluvnich či
zákonných povinností v souvislosti s plněním této smlouvy či v jejím dŮsIedku, a to jen za skutečnou
škodu, nikoliv za ušlý zisk, jiné nepřímé či vedlejší a následné škody či Újmy, maximálně však celkem do
výše l 00 % kupní ceny bez DPH dodaného, resp. objednaného zboží: to neplah tam, kde občanský
zákoník limitaci náhrady škody výslovně vy|UčUje.

10. Odpovědnost prodávajÍcÍho se nevztahuje - kromě případu úmyslného jednání - na takové škody,
kleré nebylo možno u konkrétního obchodu za normálních okolností očekávat či na něž je kupujici
pojištěn nebo obvykle může být pojištěn.

l l. prodávajIci nenese odpovědnost za nedodržení sjednané dodací ihůty v případě tzv. vyšší moci
(zejména přirodnÍ pohromy, stávky, války, požáry. veřejnoprávní překážký, překážky znemožňujici
dopravu). jakož ani v případě, že dodavätel prodávajiciho z objektivních příčin není schopen dodat
zboží p(odávajÍcÍmu.

VII. Závěrečná ustanovení

). Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, platí v ostatním dotčená ustanoveni obecně závazných
platných právních předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
v platném znění, s vyloučenÍm kolizních norem mezinárodního práva soukromého.

2. je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a Účinným, které
nejlépe odpovídá pŮvodně zamýšlenému ekonomickému Účelu ustanoveni neplatného či
neúčinného. Do té doby platí oc|povÍdajÍcÍ Úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

3, Písemnost se považuje za doručenou ke dni osobního předáni nebo převzetí nebo ke dni doručení
vyzr)ačenému poštou na dodejce doporučeného dopisu. Odmítne-li kterákoliv ze smluvních stran
převzetí písemnosti, nebo jakkoliv jinak zmaří její doručeni, má se za to, že tato písemnost byla
doručena dnem odmitnuH převzetí, nebo uplynutÍm ÚložnÍ lhŮty na poště, bez ohledu na to, zda se
adresát o uloženÍ písemnosti dozvěděl či nikoliv. V pochybnostech, nebo není-li prokázán jiný den
doručeni, se veškeré písemnosti považuji za doručené nejpozději třetí kalendářní den ode dne podání
písemnosti k poštovní přepravě formou doporučené zásilky.

4. kupuÍĺcí v souladu s § l 765 odst. 2 NOZ přebírá a přijímá nebezpečí změny okolnostiv době po uzavřeni
této smlouvy. SrNuvní strany tímto vy|UčUjí aplikace § 1793 až 1795 NOZ a smluvnÍ strany si vzájemně
stvrzuji. že mezi plněními podle této smlouvy není hrubý nepoměr. KupuÍĺcí rovněž prohlašuje. že není
slabší stranou ve smyslu NOZ a že měl přiležitost podmínky této smlouvy ovlivnit. Smluvní strany tímto
vy|UčUjí aplikace § 1798 až )801 NOZ.

www,sonepar.cz



aP Bransouze
wlkoobchod wNkŕMMtMMnm ~ľeriafem

5. Tato smlouva nahrazuje v plném rozsahu veškeré předchozí smlouvy, dohody či ujednání sMuvnlch
stran týkajÍcÍ se předmětu této smlouvy.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, majících p|a|nos| originálŮ, z nichž po jednom obdrží
každá ze srduvnlch stran.

7. Srrduvni strany prohlašujĹ že si tuto smlouvu vC. přis|ušných příloh, pozorně přečetly, uzavřely ji
svobodně a vážně, nikoli v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek a na dŮkaz toho ji stvrzuji svými
podpisy.

Příloha č. l - specifikace zboží SNA1807001 245

v prostějově dne 1.6.201 8

Za prod¢jvajiciho: Za kupujÍcÍho:

www.sonepar.cz



NABÍDKA Číslo nabídky: 1807001245
Čís. poptávky:

Odběratel: lnter.čislo: 71256

Paprsek, přispěvková
organizace
K Čihadlu 679
679 63 Velké Opatovice

lČ: 838420
DIČ:

Dodavatel: Sonepar Česká republika spol. s r.o.
Vážni 1125
500 03 Hradec Králové

lČ: 47450436
DIČ: CZ47450436
Bankovní spojeni: 1767039310300
IBAN:
Blč: CEKOCZPP
Telefon:

Poř, Evidenční číslo Název
Var, Název zkr, Množství MJ Koncová Celkem bez DPH

cena/Mj DPH %
Celkem Měna

DPH

1 Svítidlo přisazené LED 28W 3000K 2300Im kryt opál PMMA lP44
BRSB3KO375V2/ND 145,00 KS 718,00 104 110,00 21 21 863,10Kč

Přisp.na recyklaci hist.odpadu
Přisp.na recyklaci hist.odpadu 145.00 8,40 1 218,00 21 255,78Kč

Celkem bez DPH 105 328,00 KČ
DPH 21,00 % 22 118,88 Kč
Celkem 127 446,88 KČ

Poznámka:

Tato předběžná nabídka není návrhem na uzavřeni smlouvy a nezavazuje píodávajiciho k dodáni zboží. Kupní smlouva bude uzavřena poté, co dodavatel přijme a
potvrdí objednávku učiněnou odběratelem.

Vyhotovil: Dušan Čepa
e-mail:
Telefon:
Mobil:
0bchodni zástupce:
e-mail:
Telefon:
Mobil:

Doba splatnosti (ve dnech): 14
Platnost do: 30/06/2018

Dat.vyhotoveni: 15/05/2018

List 1 l 1 Závod: Olomoucká 3897/116, 79601 Prostějov


